DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

N°Dossier

DP 069 244 25 00108

DP 069 244 25 00109

DP 069 244 25 00130

DP 069 244 25 00148

DP 069 244 25 00153

DP 069 244 25 00154

DP 069 244 25 00158

DP 069 244 25 00160

DP 069 244 25 00163

DP 069 244 25 00164

DP 069 244 25 00165

DP 069 244 25 00166

DP 069 244 25 00167

DP 069 244 25 00169

DP 069 244 25 00170

DP 069 244 25 00171

DP 069 244 25 00172

DP 069 244 25 00173

DP 069 244 25 00174

DP 069 244 25 00175

Date Dépot

05/05/2025

05/05/2025

06/06/2025

03/07/2025

10/07/2025

11/07/2025

23/07/2025

28/07/2025

01/08/2025

01/08/2025
04/08/2025

01/08/2025

05/08/2025

06/08/2025

07/08/2025
08/08/2025
08/08/2025
12/08/2025

13/08/2025

18/08/2025

Demandeur

RIVOIRON Nicolas
FOCHESATO Serge

Le Tabagnon (DE GROULARD
Florian)

BRUCKNER Charly

Commune de Tassin la Demi-
Lune

Commune de Tassin la Demi-
Lune

DE AMORIM RIBEIRO Alvaro

LOCKHART Thibaut

ECO HABITAT ENERGIE

BAYADA Frangoise
BEURET Pierre
MIRVINE

DE LAJUDIE Vincent

DIMIER DE LA BRUNETIERE
Benoit

BAPTISTE Josette
PARET Raphaelle
MIGNOTTE Jean

GARDIER Grégory

BENAYOUN David

LOCKHART Thibaut

Nat. Projet

2025

Construction d'une extension

Division parcellaire

Sécurisation du store

Installation d'une climatisation

Réamanégement du parking

Aménagement d'un terrain en parc
ludo-sportif

Création d'un mur de soutéenement,
d'un acces voiture avec portail, d'une
cloture, remise en état des terres a
l'arriére de la maison

Aménagement d'un garage en piece
a vivre, remplacement ouvertures,
création d'un arbi de jardin

Installation de panneaux
photovoltaiques

Division parcellaire
Ravalement de facade

Ravalement de fagade

Modification d'ouvertures et
extension

Pose de 3 velux

Abattage de deux pins
Rénovation énergétique
Abattage d'arbres
division

Création d'une piscine

Remplacement d'une haie par une
cléture et plantations

Adress. Projet

1 Chemin Finat Duclos

7 Allée du Baraillon

212 Avenue Charles de Gaulle

20 Allée des Naturelles

19 montée de Verdun

9 Avenue Maréchal Foch

60 Chemin Finat Duclos

22bis Rue de Belgique

1 Avenue Gambetta

1 Avenue Honoré Esplette

9 impasse de I'Aigas

50 Avenue de la Républigue

3rue des Bruyeéres

13 rue Barthélémy Thimonnier

44 rue Frangois Mermet
162 rue Joliot-Curie

65 route de Paris

24 Chemin du Grand Bois

10 chemin du Moulin

22 bis rue de Belgique

Mise ajour le 13/10/2025

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

SANS SUITE

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

Date déliv.

29/08/2025

03/09/2025

26/09/2025

22/08/2025

08/08/2025

22/09/2025

22/08/2025

27/08/2025

04/09/2025

26/08/2025

29/08/2025

22/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

26/09/2025

05/09/2025

01/10/2025

date d'affichage
de la demande

05/05/2025

12/05/2025

10/06/2025

07/07/2025

15/07/2025

15/07/2025

29/07/2025

29/07/2025

04/08/2025

04/08/2025
04/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025
18/08/2025
18/08/2025
18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

dates d'affichage de la

décision
08/09/2025  08/11/2025
08/09/2025  08/11/2025
29/09/2025  29/11/2025
15/09/2025  15/11/2025
18/08/2025  18/10/2025
29/09/2025  29/11/2025
26/08/2025  26/10/2025
01/09/2025  01/11/2025
08/09/2025  08/11/2025
01/09/2025  01/11/2025
08/09/2025  08/11/2025
26/08/2025  26/10/2025
08/09/2025  08/11/2025
08/09/2025  08/11/2025
29/09/2025  29/11/2025
15/09/2025  15/11/2025
06/10/2025  06/12/2025

1/3



DP 069 244 21 00229 M01

DP 069 244 25 00176

DP 069 244 25 00177

DP 069 244 25 00178

DP 069 244 25 00179

DP 069 244 25 00180

DP 069 244 25 00181

DP 069 244 25 00182

DP 069 244 25 00183

DP 069 244 25 00184

DP 069 244 25 00185

DP 069 244 25 00186

DP 069 244 25 00187

DP 069 244 25 00188

DP 069 244 25 00189

DP 069 244 25 00190

DP 069 244 25 00191

DP 069 244 25 00192

DP 069 244 25 00193

DP 069 244 25 00194

DP 069 244 25 00195

DP 069 244 25 00196

DP 069 244 25 00197

14/08/2025

20/08/2025

24/08/2025

26/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

29/08/2025

01/09/2025

03/09/2025

03/09/2025

04/09/2025

05/09/2025

05/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

10/09/2025

16/09/2025

17/09/2025

18/09/2025

18/09/2025

23/09/2025

24/09/2025

25/09/2025

KARKZOU Mohamed Adam

SDC 75/77 AVENUE VICTOR
HUGO C/O REGIE MOLIERE

LISAN Laura Marie

JARDIN BACCARA
VOLAY Iréne

D'ARTHUYS DE CHARNISAY
Christine

LEBLANC Marc

AGENCE LE HOME

TASSIN INVEST HOTELS
LACAS

MIRVINE

LESENECAL Franck

HERR BERLINER

COLOMBIE Julien

COLOMBIE Julien

RICHARD Christophe

GREPPO Henri

FONCIA CONFLUENCE

BADI Ramdane

MASSON Alain
BOURGET Emeline
BETHOUX Hervé

VERGNOLE Patrick

Modifications : ouvertures, couleur
des menuiseries et agrandissement
de la piscine

Refection de la toiture et création
d'un chéssis de toit

Modification du toit plat par un toit en
pente avec tuiles

Abattage d'arbres

Construction d'une piscine

Changement des fenétres et volets
roulants

Construction d'un abri jardin

Changement des huisseries

Ravalement de la fagade

Abattage d'un arbre

Réfection facade

Installation d'une fenétre de toit

Modification de la facade

Modification et création d'ouvertures,
démolition de la véranda,
prolongation de la terrasse

Modification et création d'ouvertures,
démolition de la véranda, démolition
du balcon prolongation de la
terrasse

Abattage de deux marronniers

Réfection d'un mur

Abattage de deux arbres

Réfection de la fagade et d'un mur
de cloture

Abattage d'un arbre

Abattage d'un arbre

Changement de 9 fenétres

Réfection des facades

Rue Professeur DEPERET

75 Avenue Victor Hugo

6 Chemin Saint Jean

42 bis av du 8 mai 1945

12 Impasse des Coquelicots

6 avenue Paul Doumeur

50 rue Frangois MERMET

114 Avenue de la République

12 rue Montribloud

6 rue Pierre Basset

50 Avenue de la République
5 Chemin de Bellevue

32 Avenue de la République

27 Montée de Verdun

27 Montée de Verdun

16 Avenue Gambetta

108 Avenue de la République

2 Avenue de la République

10 Avenue de Grange Blanche

70 rue Docteur Guy Laurent
42 Avenue du 8 mai 1945
21 rue des Cerisiers

20 rue de Belgique

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

ANNULATION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

Sans suite

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

12/09/2025

10/09/2025

10/09/2025

10/09/2025

22/09/2025

06/10/2025

26/09/2025

22/09/2025

26/09/2025

09/09/2025

07/10/2025

10/09/2025

01/10/2025

30/09/2025

29/09/2025

08/10/2025

26/08/2025

26/08/2025

26/08/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

01/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

08/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

22/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

15/09/2025

29/09/2025

13/10/2025

29/09/2025

22/09/2025

29/09/2025

15/09/2025

13/10/2025

15/09/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

13/10/2025

22/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

29/11/2025

13/12/2025

29/11/2025

22/11/2025

29/11/2025

15/11/2025

13/12/2025

15/11/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

13/12/2025

2/3



DP 069 244 25 00198

DP 069 244 25 00199

DP 069 244 25 00200

DP 069 244 25 00201

DP 069 244 25 00202

DP 069 244 25 00203

DP 069 244 25 00204

DP 069 244 25 00205

DP 069 244 25 00206

DP 069 244 25 00207

26/09/2025

28/09/2025

30/09/2025

02/10/2025

02/10/2025

03/10/2025

06/10/2025

07/10/2025

07/10/2025

10/10/2025

PERRIN Dominique

SOTO Thierry

REY ENNO

CIC LYONNAISE DE BANQUE

ALLUIS Géraldine

LESNE Benjamin

MARKINOVIC Goran

Commune de Tassin

RAMONI Sébastien

GUILLET Magali

Division de parcelle

Rénovation énergétique ITE + toiture

Installation de panneaux
photovoltaiques

Modification fagade et entrée de
I'agence + suppression du
distributeur

Installation d'un boc de climatisation

Rénovation de la maison existante

Construction d'une piscine

Installation d'un algeco

Isolation thermique extérieure

Réfection cloture + remise en
peinture du mur

24 rue Professeur Deperet

2 rue Marguerite

17 rue Clotilde

129 Avenue Charles de Gaulle

40 Avenue de Lauterbourg

1 bis Avenue de Grange
Blanche

74 route de Sain-Bel

29 Avenue du 11 novembre
1918

7 Impasse Auguste et Louis
Lumiére

14 rue Frangois Mermet

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

07/10/2025

08/10/2025

29/09/2025

29/09/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

06/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/12/2025

13/12/2025
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